Lumenes 100lm/w Material Aluminio
Angulo de iluminación 120° Instalación Colgante
Protección IP 65 Color negro
Voltaje AC85-260V Tecnología LED SMD OSRAM
CRI 80 Cetificaciones RoHS, CE
Factor de Potencia 0.9 Garantía 1 años
Código Potencia K° Diametro Lumenes
IES-JT-UFO-150-6 CAMPANA INDUSTRIAL UFO 150W 6500K 330MM 15.000LM
IES-JT-UFO-200-6 CAMPANA INDUSTRIAL UFO 200W 6500K 370MM 20.000LM
IES-JT-UFO-300-6 300W 6500K 400MM 30.000LM
Imagen Dimenciones
Descripción del Producto:
La Campana UFO viene con LED integrado, es una luminaria redonda sobria y de color negro
Sirve para galpones de trabajo, bodegas, espacios altos.
Ficha Técnica: Campana UFO
Dirección: Serafín Zamora N.°0310 Bodega 11, Maipu   -    Fono:(56-2) 2372-1100   -    Mail: msilva@iesmart.cl
Características:
Descripción
CAMPANA INDUSTRIAL UFO